
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

PORTARIA N° 002/2017 
 
Pagina............................................................................. 01 

 
 

 

 

. 

PORTARIA N° 002/2017-Gabinete do Presidente da Câmara. 

A Câmara Municipal de Bom Lugar – Estado do Maranhão, no uso 

de suas atribuições legais e, em conformidade com o que 

determina a Lei Orgânica do Município: 

R E S O L V E: 

Art. 1° - NOMEAR a Senhora REGIANE MENDONÇA 

SILVA, inscrita no CPF sob n.º 779.605.803-91 e RG 33989094-0 

SSP/MA, para exercer o cargo de Técnica em Contabilidade, na 

Câmara Municipal, a partir desta data, 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, 

revogadas as disposições em contrário.  

 Dê-se Ciência, 

            Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Bom Lugar (MA), 02 de janeiro de 2017. 

Francisco Ronierio Silva 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

EDIÇÃO 005 ANO I  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  BOM LUGAR   TERÇA  - FEIRA  03 DE JANEIRO  DE  2017 PAG 01/01 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder  

 

 

 

SITE 

wwwbomlugar.ma.gov.br 
 

LUCIENE ALVES DUART 

Prefeita Municipal 
 

 

 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/
http://www.mataroma.ma.gov.br/

